КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___ декабря  2024 года                                                                                    № _____-п

О признании утратившими силу отдельных приказов комитета по тарифа и ценовой политике Ленинградской области

В целях приведения правовых актов комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать с даты принятия настоящего приказа утратившими силу следующие приказы ЛенРТК:
1.1. приказ ЛенРТК от 15.04.2015 № 63-п «О внесении изменения в приказ комитета по тарифам и ценовой политике ленинградской области от 30 января 2015 года n 11-п «Об утверждении квалификационных требований к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей по должностям государственной гражданской службы Ленинградской области в комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области»»;
1.2. приказ ЛенРТК от 25.01.2016 № 5-п «О внесении изменений в приказ комитета по тарифам и ценовой политике ленинградской области от 30 января 2015 года n 11-п «Об утверждении квалификационных требований к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей по должностям государственной гражданской службы ленинградской области в комитете по тарифам и ценовой политике ленинградской области»».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председателя комитета
по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области                                                    		        Е.Л. Андреев

[bookmark: _GoBack]Государственный регистрационный номер:
Дата государственной регистрации: